
 
 
 
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 28 березня 2012 року                                                                         № 1410 
 
Про колективний депутатський запит  
депутатів Кіровоградської міської ради  
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та розглянувши колективний депутатський запит 
депутатів міської ради від 28.03.12 № 196/6-дз, Кіровоградська  
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Оприлюднити проект рішення Кіровоградської міської ради  
„Про обмеження перебування у нічний час дітей без супроводу дорослих або 
осіб, які їх замінюють, на вулицях, у закладах дозвілля, громадського 
харчування, в ігрових залах, комп'ютерних та інтерактивних клубах, інших 
розважальних закладах та громадських місцях м. Кіровограда” на сайті 
Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет згідно із Законом України  
„Про доступ до публічної інформації”. 

2. Розглянути дане питання на сесії Кіровоградської міської ради 
відповідно до норм Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання. 
 
 
 
Міський голова                                                                                          О.Саінсус 


